
Informace o produktu VM.30.03
27-04-2024 

VatOil STOU 10W-30

Popis

Olej STOU 10W-30 je moderní multifunkční olej typu STOU (Super Tractor Oil Universal). Je navržen s použitím špičkových rozpouštědly 
rafinovaných základových olejů a aditiv s následujícími výslednými vlastnostmi: 

Výkonná disperze a čisticí vlastnosti
Vysoká odolnost proti opotřebení, korozi a pěnění
Velmi silná odolnost proti oxidaci
Vynikající EP vlastnosti (extrémní tlak)
Vysoký a stabilní index viskozity

Aplikace

STOU 10W-30 byl speciálně vyvinut pro každodenní provozní podmínky v zemědělství. Univerzální multifunkční olej je známý pod 
zkratkou STOU: Super Tractor Oil Universal. Je proto vhodný k použití jako víceúčelové mazivo pro: benzinové motory, naftové motory 
a turbodiesely, převodovky, také pro mokré brzdy a hydraulické systémy. 

Specifikace

API SF/CG-4/GL-4

ACEA E3, MIL-L-2104D

Allison C4

Cat TO-2

Ford M2C159-C / M2C134-D

John Deere J27 / J20C

Massey Ferguson CMS M1145 / M1144 / M1139

Massey Ferguson CMS M1143 / M1135

MB 227.1

NH 410B

ZF TE-ML 06B / 07B

Typické

Hustota při 15 °C, kg/l 0,876

Viskozita při -25 °C, mPa.s 4730

Viskozita při 40 °C, mm²/s 70,60

Viskozita při 100 °C, mm²/s 11,40

Index viskozity 154

Bod vzplanutí, metoda COC, °C 228

Bod tuhnutí, °C -33

Celková zásaditost, mgKOH/g 11,3

Sulfátový popel, % 1,57

Údaje uvedené v tomto informačním listu produktu jsou určeny k tomu, aby umožnily čtenářům se orientovat ve vlastnostech a možných aplikacích našich produktů. Ačkoliv je tento přehled vytvořen s 
maximálním ohledem na dostupnost údajů v daném okamžiku, nenese autor odpovědnost za škody způsobené neúplností a/nebo nepřesností těchto informací, zejména když jsou způsobeny zjevnými 
překlepy. Dodací podmínky dodavatele se vztahují na dodávky všech produktů. Doporučujeme čtenářům, zejména v případě kritických aplikací, aby provedli konečný výběr produktu po konzultaci s 
dodavatelem. Vzhledem k neustálému výzkumu a vývoji produktů podléhají informace obsažené v tomto dokumentu změnám bez předchozího upozornění.

VatOil Dollegoorweg 15 7602 EC Almelo Telefon: +31 (0)546-818165 Prodej: +31 (0)546-816184 Fax: +31 (0)546-817367 E-mail: sales@vatoil.com



Balení

50184
Kanystr 20 l

50185
Sud 60 l

50186
Sud 210 l

Údaje uvedené v tomto informačním listu produktu jsou určeny k tomu, aby umožnily čtenářům se orientovat ve vlastnostech a možných aplikacích našich produktů. Ačkoliv je tento přehled vytvořen s 
maximálním ohledem na dostupnost údajů v daném okamžiku, nenese autor odpovědnost za škody způsobené neúplností a/nebo nepřesností těchto informací, zejména když jsou způsobeny zjevnými 
překlepy. Dodací podmínky dodavatele se vztahují na dodávky všech produktů. Doporučujeme čtenářům, zejména v případě kritických aplikací, aby provedli konečný výběr produktu po konzultaci s 
dodavatelem. Vzhledem k neustálému výzkumu a vývoji produktů podléhají informace obsažené v tomto dokumentu změnám bez předchozího upozornění.

VatOil Dollegoorweg 15 7602 EC Almelo Telefon: +31 (0)546-818165 Prodej: +31 (0)546-816184 Fax: +31 (0)546-817367 E-mail: sales@vatoil.com


